

### Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție <b>ocds-b3wdp1-MD-1721127145331</b> din <b>16.07.2024</b>
	Obiectul de achiziției: <b><u>Articole sanitare</u></b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44411000-4	<b>Bunuri/servicii</b>									
	Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN20	m	60	9,00	10,80	540,00	648,00	5 zile la comanda	MD17ML000000002251308233	
	Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN20	m	60	12,85	15,42	771,00	925,20			
	Cot PPR d25	buc	100	1,68	2,02	168,33	202,00			
	Cot PPR d25	buc	30	1,77	2,12	53,00	63,60			
	Racord PPR d25 x ¾ FI	buc	10	14,15	16,98	141,50	169,80			
	Racord cu olandez PPR d25 x ¾ FE	buc	20	40,04	48,05	800,83	961,00			
	Radiator bimetallic	buc	12	916,67	1100,00	11000,00	13200,00			
	Kit accesorii radiator bimetal D1 x ¾	buc	10	37,77	45,32	377,67	453,20			
	Clema PPR D25	buc	100	0,60	0,72	60,00	72,00			

Clema PPR D20	buc	50	0,51	0,61	25,42	30,50		
Mufă egală	buc	30	1,36	1,63	40,75	48,90		
Niplu D25	buc	10	23,13	27,75	231,25	277,50		
Foarfece de taiat tevi 16-40mm	buc	1	75,72	90,87	75,72	90,87		
Ruleta cu fixare 5m	buc	5	41,67	50,00	208,33	250,00		
Paronit	kg	10	125,00	150,00	1250,00	1500,00		
Paronit	kg	10	125,00	150,00	1250,00	1500,00		
Capac din fonta D.600 EN-124 C250 38 kg cu lacat N (600x725x100 mm)	buc	4	2500,00	3000,00	10000,00	12000,00		
<b>TOTAL</b>					<b>26993,80</b>	<b>32392,57</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Bîscu Galina** În calitate de: **administrator**

Ofertantul: **Santehcomplect SRL** Adresa: **mun.Chisinau, str.Padurii, 19**